令和 7 年 2 月吉日

鳥取県剣道道場連盟 西部支部

所属団体 各位

鳥取県剣道道場連盟 西部支部

支部長 松本 千春

鳥取県道場少年剣道大会 シード予選会開催のお知らせ

 本年も西部地区では下記のとおりシード予選会を開催いたします。

鳥取県大会に参加する団体は本予選会に必ず参加する必要がありますので、万障お繰り合わせの上、ご

参加下さいますようお願い申し上げます。

記

日 時   令和 7 年 4 月 6 日（日） 開館 8 時 開会 9 時   準備でき次第

受 付   8 時 30 分    （くじ引きの際は本部前にご集合ください。）

場  所   大山町名和農業者トレーニングセンター

競  技   団体戦小学生の部、中学生の部

      財団法人全日本剣道連盟の定める試合・審判規則並びに細則、

      および新型コロナウィルスが終息するまでの暫定的な試合・審判法による他、

      本大会の定める方法による。

      ※ワッペン（少年剣士会員章）をつけた道着の着用・ＳＳＰシール貼付の竹刀の使用

試合方法  1 チーム 3 人制とする。各団体 2 チームまで

      総当りリーグを行い、

      勝者チーム 3 チームで総当りリーグを行い、順位を決定する。

試合時間は、小学生 2 分・中学生 2 分 30 秒とする。

受付時のオーダー提出以降のオーダー変更は認めない。補欠との交代のみ一回限り可能とす

る。その際は、コート審判主任に報告をする。

      欠員については 3 人制で 2 人の時は中堅を欠員とする。

参加料   １道場 につき１，０００円      ※当日受付でお支払い頂きます。

感染症対策について

            各自で感染症対策をお願い致します。

その他   参加道場の先生方で、各 2 名以上の審判員をお願いします。（審判旗を持参）

      参加各道場より各 2 名の補助員をお願いします。

      大会終了後、代表者会議を予定しております。

下記の要領でオーダー表を準備して頂き当日ご持参ください。

 先鋒 中堅 大将

道
場
名

  21 ㎝

15 ㎝

※ご不明な点がありましたら、下記へお問い合わせください

          支部長 松本千春  TEL 090-4574-9395

  参加申し込みについては、グループ line にお願いします。
  小学生・中学生 参加 or 不参加   各〇チーム
  審判員 各道場二名もしくは三名 名前の記入をお願いします。
  補助員 各道場 二名  何名可能か記入ください。名前は不要です。

参加申し込みの締め切り  2 月 28 日

※可能な道場は３名以上の審判員のご協力をいただけると大変助かります。
各道場から審判旗をご持参ください。

2 マス分がＡ4 用紙横サイズになります。